

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE SAINT-YRIEIX
(Haute-Vienne)

DECISION DU PRÉSIDENT
n°2024-138 du 7 novembre 2024

Objet : Bâtiment Meubles Burguet – Zone artisanale de Bourdelas – 87500 Saint-Yrieix-la-Perche.
: Travaux de révision et de démoissage de la toiture.

LE PRÉSIDENT,

Vu la délibération n° 2023-107 du 7 septembre 2023 portant élection du Président ;
Vu l'article L.5211-10 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux différentes délégations de compétences accordées par le Conseil Communautaire au Président ;
Vu la délibération n°2023-116 du Conseil Communautaire en date du 7 septembre 2023 portant délégation d'attribution du Conseil Communautaire au Président et subdélégation aux Vice-Présidents ;
Considérant le devis joint à la présente ;

ARRETE

Article 1^{er} : Il est conclu, selon le mode de passation par procédure adaptée, un marché de travaux avec la société **ATELIER DE L'HABITAT AREDIEN** – 57, rue des Salines – 87500 Sain-Yrieix-la-Perche, pour des travaux de démoissage et de révision de couverture sur le bâtiment « Meubles Burguet » sis Zone artisanale de Bourdelas – 87500 Saint-Yrieix-la-Perche.

Article 2 : Le montant du marché s'établit à **32 894 € HT**.

Article 3 : Il sera rendu compte lors de la prochaine séance du Conseil de Communauté de la présente décision conformément à l'article L.5211-10 du Code Général des Collectivités Territoriales.

Le Président,



Patrick DARY

Le Président :

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent acte ;
- informe que le présent acte peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Limoge/..... dans un délai de 2 mois à compter de sa publication.



05.55.75.07.38
06.80.56.37.96

Atelier
Habitat
Arédien

Laurent BONIN - Daniel SÉNAMAUD

- CHARPENTE - COUVERTURE
- DÉMOUSSAGE de TOITURES
- MENUISERIE
- PVC - ALU - BOIS
- ISOLATION - PLACO
- ESCALIERS - PARQUETS
- FABRICATIONS de CUISINES
- ÉBENISTERIE
- CRÉATIONS - RÉALISATIONS

L'ATELIER DE L'HABITAT ARÉDIEN
57, rue des salines - 87500 St. Yrieix La Perche - RCS Limoges 508 031 770 0011

ATELIER DE L'HABITAT ARÉDIEN

57 RUE DES SALINES
87500 ST YRIEIX LA PERCHE
TÉL : 05.55.75.07.38 - FAX : 05.55.75.04.50 -
EMAIL : D.S.B2@WANADOO.FR

  <p>Numéro E-E124851</p>	<h1>DEVIS</h1>	<p>COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS RUE DU 8 MAI 1945 BP 28 87500 ST YRIEIX LA PERCHE</p>
<p>Edité à ST YRIEIX LA PERCHE, le 23 octobre 2024 Référence : O0001671 Conçu le : 23/10/24</p>		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>COMMUNAUTÉ DE COMMUNES</p> <p style="font-size: 24px; font-weight: bold;">23 OCT. 2024</p> <p>COURRIER "ARRIVÉE"</p> </div>
<p>Objet du devis COUVERTURE BATIMENT MEUBLES BURGNET. ATELIER ET BATIMENT DE STOCKAGE ZONE D'ACTIVITE DE BOURDELAS ST YRIEIX LA PERCHE.</p>		

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
1	Révision de la toiture fibro ciment en recherche de fuite. Remplacement de 20 plaques fibro ciment.	U	20,00	34,00	680,00
2	Fourniture. Main d'oeuvre pour pose.	EN	1,00	1 800,00	1 800,00
3	Démoussage de la toiture. Grattage mécanique des mousses au racloir ondulé pour plaque fibro ciment.	M2	1 880,00	4,00	7 520,00
4	Application d'un démoussant professionnel de marque DALEP 2100 à action curatif et préventif. Produit 2 en 1 fongicide et hydrofuge. Effet longue durée grâce à son hydrofuge intégré. Résultat visible entre 6 et 7 mois suivant les intempéries.	M2	1 880,00	6,50	12 220,00
5	Remplacement de toutes les vis de fixation avec joints. Quantité 2500 unités.	EN	1,00	2 400,00	2 400,00
6	Remplacement de plaques de polycarbonate ondulées grandes ondes simple peau. Quantité 68 unités.	EN	1,00	3 094,00	3 094,00
7	Fourniture. Main d'oeuvre pour installation.	EN	1,00	4 080,00	4 080,00
8	Évacuation des gravats en décharge spécialisée VEOLIA Limoges.	EN	1,00	1 100,00	1 100,00

57 Rue des SALINES - - 87500 ST YRIEIX LA PERCHE - Tél : 05.55.75.07.38 - Fax : 05.55.75.04.50 - email : d.s.b2@wanadoo.fr

- SIRET : 5080317700011 - TVA Intracommunautaire : FR88508031770

Multirisque Professionnelle M.M.A n°145262674

Total H.T.	32 894,00
Total T.V.A. 20,00 %	6 578,80
Total T.T.C.	39 472,80
Net à payer (Euro)	39 472,80

acompte de 0 % pour paiement anticipé.
ux de pénalité de retard : 3 %.

: le : / /

ode de Règlement :

gnature Entreprise

Devis N° 00001671

**Accompte de 30 % a verser à la signature
pour valider le devis**

Bon pour Accord.
Signature Client :